
Uchwała Zarządu PZF, kadencja  

 
 

UCHWAŁA NR 5/K/2022 
Zarządu 

Polskiego Związku Freedivingu 
z dnia 20 grudnia 2022 r.  

 
 

w sprawie nadania uprawnień trenerskich 
 
  

Na podstawie §11 ust. 8 Statutu Polskiego Związku Freedivingu uchwala się, co następuje:  
  
  

§ 1.  
  
Nadaje się uprawnienia trenerskie II klasy osobom:  

1.​ które posiadają uprawnienia instruktorskie w uznanej organizacji, 
2.​ posiadają doświadczenie mistrzowskie jako zawodnik freedivingu, 
3.​ wyraziły chęci uzyskania uprawnień, 
4.​ złożą komplet wymaganych dokumentów wg wytycznych PZF. 

  
§ 2.  

  
Licencje trenerskie zostaną wydane po uiszczeniu opłaty licencyjnej zgodnie z 
obowiązującym cennikiem PZF za wydanie licencji. 

  
§ 3.  

 
Lista osób mianowanych do nadania uprawnień trenerskich stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały 
  

§ 4.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 r.  
 
 
 
 

Protokolant zebrania 
 
 
 

Michał Bochenek 

 Prowadzący zebranie 
Prezes Zarządu 

Polskiego Związku Freedivingu 
 
 

Radosław Gaca 
 
 



Załącznik: Lista osób mianowanych do nadania tytułu trenera PZF. 
 

1.​ Mateusz Malina 
2.​ Michał Bochenek 
3.​ Maciek Dryżał 
4.​ Agnieszka Kalska 
5.​ Wojtek Musidlowski 
6.​ Maria Bobela 
7.​ Natalia Wilk  
8.​ Piotr Błaszczak  
9.​ Michał Widelski 
10.​ Filip Jakubiak 
11.​ Robert Cetler 
12.​ Marcin Rutkowski 
13.​ Agata Bogusz 
14.​ Krzysztof Tomicki 
15.​ Karol Karcz 
16.​ Michał Dąbrowski 
17.​ Roman Walczyk 
18.​ Ewa Łątka-Felińska 
19.​ Martin Pertus 
20.​ Jacek Polak 
21.​ Julia Kozerska 
22.​ Sylwester Wójcik 
23.​ Marcin Baranowski 
24.​ Tomasz Nitka 
25.​ Magdalena Solich - Talanda 
26.​ Mateusz Talanda 


